
 
 
 
 
 
 
 
 

 

決算報告書決算報告書決算報告書決算報告書 
 
 
 

第第第第 9 期期期期 

 
自自自自        平成平成平成平成 25 年年年年 4 月月月月 1 日日日日 

至至至至    平成平成平成平成 26 年年年年 3 月月月月 31 日日日日 

 

 

 

 

 

 
特定非営利活動法人特定非営利活動法人特定非営利活動法人特定非営利活動法人    JADE-緊急開発支援機構緊急開発支援機構緊急開発支援機構緊急開発支援機構 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



特定非営利活動に係る事業会計収支計算書特定非営利活動に係る事業会計収支計算書特定非営利活動に係る事業会計収支計算書特定非営利活動に係る事業会計収支計算書 

 (単位：円) 

特定非営利活動法人特定非営利活動法人特定非営利活動法人特定非営利活動法人 JADE-緊急開発支援機構緊急開発支援機構緊急開発支援機構緊急開発支援機構 

自 平成 25 年 4 月 1 日 至 平成 26 年 3 月 31 日 

《経常収支の部》《経常収支の部》《経常収支の部》《経常収支の部》 
［経常収支の部］  
 【経常収入】  
       民間補助金・助成金収入 

政府機関等補助金収入 
       会費・一般寄付金収入  
       その他の収入  
       受取利息収入                                                                               
           経常収入  計      

  【海外事業費】  
       パキスタン事業                 
       スリランカ事業 
       フィリピン事業 
       海外事業その他支出 
    海外広報事業費 
       為替差損益  
            当期事業費 計  
            合      計     
            事業費  計       
  【管理費】 
       会 議 費              
       地代  家賃  
       諸  会  費  
      支払手数料  
      管理  諸費  
          管理費  計  
             経常収支差額 
［その他資金収支の部］  

  【その他資金収入】  
             その他資金収入  計               

  【その他資金支出】  
              その他資金支出  計               
         当期収支差額         
                 前期繰越収支差額       
                 次期繰越収支差額        
 
     
 

《正味財産増減の部》《正味財産増減の部》《正味財産増減の部》《正味財産増減の部》 
  【正味財産増加の部】 
     正味財産増加の部  計      
 【正味財産減少の部】 
 当期収支差額 
    固定資産譲渡損失額 
            正味財産減少の部  計          

当期正味財産増加額       
                前期繰越正味財産額      
                当期正味財産合計       
 

 
 
 

1,919,166 
39,283,127 
12,578,588 

44,580 
18   

 
 

28,203,855 
34,213,215 

1,754,319 
383,569 

11,615 
775,696 

65,342,269 
65,342,269 

 
 

22,800 
630,000 
200,000 

2,152 
50,525 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
     

12,422,267 
656,250 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

53,825,479 
 

 
 
 
 
 
 
 

65,342,269 
 

 
 
 
 
 
 

905,477 
△12,422,267 

 
 

0 
 

0 
△12,422,267 

19,327,944 
6,905,677 

 
 
 
 
 

0 
 
 
 

13,078,517 
△13,078,517 

17,359,194 
4,280,677 

 

 
 
 



特定非営利活動に係る事業会計特定非営利活動に係る事業会計特定非営利活動に係る事業会計特定非営利活動に係る事業会計財産目録財産目録財産目録財産目録 

 (単位：円) 

特定非営利活動法人特定非営利活動法人特定非営利活動法人特定非営利活動法人 JADE-緊急開発支援機構緊急開発支援機構緊急開発支援機構緊急開発支援機構 

平成 26 年 3 月 31 日 現在 

 
《資産の部》  
 【流動資産】 
     （現金・預金） 
    現金  
        普通 預金 
            現金・預金 計            
    （その他流動資産）  

        前払 費用 
仮 払 金          

            その他流動資産  計         
                 流動資産合計 

 
  
 【固定資産】  
    （その他の資産） 
    保 証 金 
      その他の資産 計 
         固定資産合計          
                     資産の部  合計     
 
 
《負債の部》  
 【流動負債】 
        未払 費用  
                 流動負債  計  
                     負債の部  合計  
 
                     正味財産 
 

 
 
 
 

428,737 
7,061,028 
7,489,765 

 
157,500 
300,000 
457,500 

 
 
 
 
 

44,580 
   44,580 

 
 
 
 
 
 

3,711,168 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
7,947,265 

 
 
 
 
 
 

44,580 
                7,991,845 

 
 
 
 

 
3,711,168 
3,711,168 

 
4,280,677 

 
 
 
 
 
 



特定非営利活動に係る事業会計貸借対照表特定非営利活動に係る事業会計貸借対照表特定非営利活動に係る事業会計貸借対照表特定非営利活動に係る事業会計貸借対照表 

 (単位：円) 

特定非営利活動法人特定非営利活動法人特定非営利活動法人特定非営利活動法人 JADE-緊急開発支援機構緊急開発支援機構緊急開発支援機構緊急開発支援機構 

平成 26 年 3 月 31 日 現在 

 

資産の部資産の部資産の部資産の部 負債の部負債の部負債の部負債の部 

科目 金額 科目 金額 

【流動資産】 
（現金・預金） 
  現 金 
  普通預金 
    現金・預金 計 
（その他流動資産） 
  前払 費用 

仮 払 金 
       その他流動資産 計 
     流動資産合計 
【固定資産】 
（その他の資産） 
  保 証 金 
    有形固定資産 計 
    固定資産合計 

 
 

428,737 
7,061,028 
7,489,765 

 
157,500 
300,000 
457,500 

7,947,265 
 
 

44,580 
44,580 
44,580 

【流動負債】 
  未払 費用 
    流動負債 計 

 
3,711,168 
3,711,168 

負 債 の 部 合 計 3,711,168 

正味財産の部正味財産の部正味財産の部正味財産の部 

【正味財産】 
  正味 財産 
  （うち当期正味財産増加額） 
    正味財産 計 

 
4,280,677 

△13,078,517 
4,280,677 

正 味 財 産 の 部 合 計 4,280,677 

 

資 産 の 部 合 計 7,991,845 負 債 ・ 正 味 財 産 の 部 合 計 7,991,845 

 


